
 
 I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O  " Villa Lina - Ritiro" 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola Infanzia – Primaria – Scuola Sec. I grado 
Via Sila 98121 – MESSINA - Tel.-Fax : 090.363578  Tel. 090.362387 

Cod. Mecc. MEIC871006 – meic871006@istruzione.it –c.f. 97093380836 

 

 

 

Decreto n. 949/BIS        Messina lì, 18 /04/2016 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria d’Istituto personale ATA a.s. 2015/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA                 l’ O.M. N. 241/2016 del 08/04/2016  sulla mobilità a.s. 2016/2017; 

 

VISTO                il CCNI sottoscritto in data  08//04/2016  relativo alla mobilità del personale docente e ATA a.s.                                

                             2016/2017; 

 

VISTI   gli artt. 20-21-22-23 del citato CCNI “Individuazione e trattamento  perdenti posto della Scuola   

                            dell’Infanzia, Primaria  e scuola  sec. I grado”; 

 

VISTO    l’art. 13  e 47 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria   

                             interna d’istituto” 
 

VISTO                 l’art. 52 – individuazione personale ATA soprannumerario; 

 

VISTE                 le schede compilate dal personale ATA titolare in  questa Istituzione Scolastica ; 

   

ACCERTATA   la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto documentato                    

                            dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione, in data odierna mediante affissione all’albo dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva  personale ATA  a.s. 2015/2016.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
          (Prof.ssa Giovanna De Francesco)  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:meic871006@istruzione.it

